تا 1930 خدمت در سفارت ایران

1303 / 1924 همکاری با نامه ی فرنگستان ، برلین

1306 / 1927 همکاری با مجله ی علم و هنر

1310 / 1926 آغاز خدمت در ((دفتر بین المللی کار)) ژنو

1335 در ((دفتر بین المللی کار)) پس از 25 سال خدمت باز نشسته شد.

از ؟ تا ؟ وابسته ی فرهنگی ایران در مرکز اروپایی سازمان ملل متحد در ژنو

17 آبان 1376 ، 8 نوامبر 1997 در گذشت ، در خانه ی سالمندان ، ژنو

آثار جمال زاده:

گنج شایگان - تاریخ روایت ایران و روس - قهوه خانه ی سورات (ترجمه) - گلستان
نیک بختی یا پند نامه سعدی - دارالمجانین - قصه ی قصه ها - سرگذشت عمو
حسینعلی - قلشن دیوان - صحرای محشر - راه آب نامه - هزار پیشه - نمایشنامه
ی معصومه ی